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Prawdopodobnie już w przyszłym roku mieszkańcy gminy oraz turyści odwiedzający Zebrzydowice, będą
mieli do dyspozycji jeszcze jeden basen (oprócz basenu krytego przy gimnazjum). Urząd Gminy w
Zebrzydowicach rozpoczął procedurę przetargową w związku z nowym projektem.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „Rowerem do sąsiadów”. Zakres robót, oprócz połączenia
ścieżki rowerowej polsko-czeskiej zakłada wykonanie  śmiałego pomysłu jakim jest budowa basenu pływającego na
stawie Młyńszczok oraz brodzika łącznie z dnem, dojściem, barierkami, atrakcjami wodnymi i wyposażeniem dla
ratownika oraz odpoczywających.

Projekt „Rowerem do sąsiadów” jest jednym z elementów koncepcji zagospodarowania stawu Młyńszczok,
pierwsze etapy tego założenia zostały już wykonane – wyremontowano m.in. pałac w Zebrzydowicach, wypiękniał
również park, powstał parking, wybudowano ścieżkę spacerową obok zamku itd.
Zadanie współfinansowane jest z Programu Operacyjnego Współpracy transgranicznej 2007 – 2013 Republika
Czeska – Rzeczpospolita Polska. Termin zakończenia prac planowany jest na 30 kwietnia 2009 roku

To nie wszystkie jeszcze plany jakie mają Zebrzydowice związane ze stawem. Magistrat planuje jeszcze rozbudowę
muszli koncertowej, zakup ławeczek budowę przystani dla kajaków wraz z magazynem na sprzęt do sportów
wodnych oraz zakup sprzętu do sportów wodnych.

Warto także odnotować fakt, że plan odnowy przyjęty przez Radę Gminy zakłada wiele zmian w innych
miejscowościach gminy, np w Kończycach Małych planuje się urządzenie terenów rekreacyjnych: boiska do tenisa
ziemnego i siatkówki plażowej wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym i parkingiem, budowę parkingu przy ul.
Staropolskiej wraz z oświetleniem oraz parkingu przy ul. Jagiellońskiej. Niedawno także rozstrzygnięto przetarg na
budowę nowej hali sportowej przy SP Kończyce Małe.

Niedawno informowaliśmy państwa, że niewielkie Kaczyce w gminie Zebrzydowice dorobiły się własnego boiska.
Wzięliśmy udział w programie „Blisko Boisko” prowadzonym przez Urząd Marszałkowski – mówił wtedy radiu 90
wójt Andrzej Kondziołka 
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